Красноярский край
Боготольский район
Юрьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
26.11.2018г.                          с.Юрьевка                            № 27-121

	        О признании утратившим силу Решения Юрьевского сельского Совета депутатов от 26.07.2011 № 13-46 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»

©ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2017

В соответствии со статьей 8 Закона Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 26, 53.2 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского Края, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
              1. Признать утратившим силу Решения Юрьевского сельского Совета депутатов:
        от 26.07.2011 № 13-46 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»;
       от 19.01.2012  № 19-70 «О внесении изменений в Решение № 13-46 от 26.07.2011 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»;
       от 26.07.2012  № 24-87 «О внесении изменений в Решение № 13-46 от 26.07.2011 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе».
             2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансам и бюджету (председатель Стовба Г.Л.).
         3. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-r.ru. на странице Юрьевского сельсовета.
    4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Юрьевского                            Глава Юрьевского
сельского Совета депутатов                         сельсовета
_______________ Е.Н. Шалудкина                    _____________И.М. Леднева